
UCHWAŁA NR YHI/H /2019 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 15 maja 2019 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Strategii rozwoju miasta i gminy 
Borek Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 stawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r.. poz. 506) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1. W Strategii rozwoju miasta i gminy Borek Wlkp. stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXIX/209/01 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 września 2001 roku w sprawie 
zatwierdzenia Strategii rozwoju miasta i gminy Borek Wlkp., pkt. Cele strategiczne rozwoju 
Gminy Borek Wlkp., Cel strategiczny: Rozwój przedsiębiorczości, Cel operacyjny: 
organizacja sprawnego układu komunikacyjnego na terenie miast, zadania: otrzymuje 
brzmienie:

„Zadania:

Lp. Nazwa projektu Harmonogram 
realizacji

1. Przebudowa ul. Powstańców Wlkp. - Głosiny w Borku Wlkp. 2019-2020

2. Budowa drogi gminnej na osiedlu Powstańców Wlkp. w Borku Wlkp. 2010-2022

3. Przebudowa drogi gminnej Bolesławów-Zimnowoda 2019-2020

4. Przebudowa ul. Sienkiewicza w Borku Wlkp. 2018-2021

5. Przebudowa drogi Lisiagóra-Trzecianów 2020-2021

6. Przebudowa drogi w miejscowości Skoków 2021-2022

7. Przebudowa drogi Leonów-Bolesławów 2023-2024

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracowała:
Jolanta Majchrzak



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR VIII//2019 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 15 maja 2019 roku

zmieniająca uchwalę w sprawie zatwierdzenia Strategii rozwoju miasta i gminy 
Borek Wlkp.

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi gminnej 

Bolesławów-Zimnowoda” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014- 

2020, Gmina Borek Wlkp. jest zobowiązana do złożenia dokumentu strategicznego 

dotyczącego obszaru, na którym jest planowana realizacja operacji. Dokument powinien 

potwierdzać, że operacja wpisuje się w szerszy kontekst związany z rozwojem danego 

obszaru gminy,a Wnioskodawca wśród zadań do realizacji priorytetowo traktuje inwestycje 

związane z budową, przebudową nawierzchni dróg i nie jest to inwestycja ad hoc.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.


